
Officiell ranking (CGP) Februari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e februari 2010

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2010 i systemet är 7 av 7 spelade tävlingar t.o.m den 10/2

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,477 23Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 28,693 24Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,673 22Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 29,730 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

5 5 29,942 21Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 6 30,236 24Mats Olsson Sjövikens IF

7 7 30,366 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 8 30,586 21Ronnie Lundgren Mjölby BGK

9 9 30,885 21Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

10 10 31,009 23Jan Söderqvist Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,901 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 33,824 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 34,755 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

4 4 34,777 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

5 5 34,873 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 6 34,956 8Lennart Jansson Örebro BGK

7 7 35,401 8Mats Carlsson BGK Värend

8 8 35,617 8Bengt Lund Strömstad BGK

9 9 35,664 8Bengt Åke Kallin Sollefteå BGK

10 10 35,736 8Torgny Lagerkvist Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,785 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 23,103 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

3 3 23,528 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 23,531 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

5 5 23,585 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 23,678 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 23,785 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

8 9 24,086 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 8 24,263 8Leif Nilsson Sjövikens IF

10 10 24,349 8Mats Olsson Sjövikens IF

Sida 2 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,776 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,001 7Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,331 6Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 29,468 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 5 29,738 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 30,020 8Mats Olsson Sjövikens IF

7 7 30,115 6Stefan Nilsson Sjövikens IF

8 8 30,219 5Roger Niord Gullbergsbro BGK

9 9 30,551 6Mikael Lindblom BGK VK-78

10 10 30,666 4Göran Widlert BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,406 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,921 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,657 23Annelie Larsson Malmö BGK

4 4 33,693 23Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,217 24Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 6 34,434 16Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 8 36,768 21Harriet Nornes Göteborg BGK

8 7 36,806 19Annika Johansson Sjövikens IF

9 9 37,249 18Linda Iversen Sjövikens IF

10 10 37,558 19Ulla Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,002 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

2 2 37,358 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 39,518 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

4 4 40,117 7Annelie Larsson Malmö BGK

5 5 40,492 8Eva Elfstrand BGK VK-78

6 13 40,523 8Pia Karlsson Olofström BGK

7 10 40,735 8Irene Bergström Växjö BGK

8 6 40,784 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

9 7 40,854 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 8 40,911 8Monika Andersson Djulö BGK

Sida 3 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23,687 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 3 24,827 8Lena Nilsson Sjövikens IF

3 2 24,972 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 25,991 6Pia Karlsson Olofström BGK

5 5 26,142 8Annelie Larsson Malmö BGK

6 7 27,169 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

7 27,334 5Irene Bergström Växjö BGK

8 6 27,466 8Annika Johansson Sjövikens IF

9 9 27,508 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 8 27,628 8Linda Iversen Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,174 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,713 8Annelie Larsson Malmö BGK

3 3 31,790 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,902 7Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,618 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 6 34,529 5Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 7 34,940 3Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 8 35,050 3Veronica Bladh Malmö BGK

9 9 35,373 3Eva Elfstrand BGK VK-78

10 10 35,406 5Ulla Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,277 19Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 31,007 19Mattias Brännström Skönsbergs SK

3 3 31,191 20Eirik Seljelid Kungälv BGK

4 4 31,824 21Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

5 5 31,982 18Oskar Kjellberg Askims BGK

6 6 34,300 19Magnus Carlsson Askims BGK

7 7 35,707 14Tim Dickman Solna BGK

Sida 4 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 36,388 8Peter Fransson Olofström BGK

2 2 36,634 8Filip Johansson Sjövikens IF

3 4 36,752 8Jim Oscarsson Sjövikens IF

4 5 37,096 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

5 3 37,214 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

6 7 37,978 8Joel Quist Sjövikens IF

7 6 38,084 8Eirik Seljelid Kungälv BGK

8 8 38,400 8Niklas Johansson BGK Kärnan

9 9 38,605 8Per Normann Kulladal BGK

10 10 38,896 8Lars Sjö Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,565 8Oskar Kjellberg Askims BGK

2 2 23,735 8Eirik Seljelid Kungälv BGK

3 3 23,931 8Filip Johansson Sjövikens IF

4 4 24,767 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

5 5 24,799 8Peter Fransson Olofström BGK

6 7 25,740 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

7 6 25,864 8Magnus Carlsson Askims BGK

8 8 25,864 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

9 9 25,918 8Jim Oscarsson Sjövikens IF

10 10 26,275 8Mattias Mellqvist Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,868 5Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 2 30,267 3Filip Johansson Sjövikens IF

3 3 30,328 6Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

4 4 30,422 4Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

5 5 30,479 2Adam Hedin Skoghalls BGK

6 6 31,158 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 7 31,755 4Eirik Seljelid Kungälv BGK

8 8 32,101 4Lars Sjö Skoghalls BGK

9 9 32,316 2Oskar Kjellberg Askims BGK

10 10 32,351 2Fredrik Andersson Södertälje BGK

Sida 5 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,016 22Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 32,737 18Sara Karlsson Olofström BGK

3 3 34,251 18Lina Liljegren Sjövikens IF

4 4 36,204 20Angelica Nilsson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,012 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 40,345 8Sara Karlsson Olofström BGK

3 3 44,122 8Malin Jacobsson BGK Linjen

4 4 44,812 8Lina Liljegren Sjövikens IF

5 5 45,297 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 45,717 8Sofia Jonsson Umeå BGK

7 7 45,828 8Marielle Svensson (U) Staffanstorps BGK

8 8 49,118 8Amanda Sjöö Skoghalls BGK

9 9 52,451 8Josefin Hansson Asarum BGK

10 10 53,162 8Klara Gunnarsson (U) Nässjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,549 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 26,287 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 26,458 8Sara Karlsson Olofström BGK

4 4 29,104 7Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,010 8Marie Johansen MGK Warberg

Sida 6 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,409 2Sara Karlsson Olofström BGK

2 2 31,655 2Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 33,487 6Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 34,209 5Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 38,739 4Carolina Larsson (U) BGK Linjen

6 6 39,692 3Amanda Sjöö Skoghalls BGK

Sida 7 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,785 20Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,082 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,667 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 4 27,979 23Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 5 28,351 24Lars Brown Uppsala BGK

6 6 28,537 24Marcus Larsson Uppsala BGK

7 7 28,701 22Filiph Svensson Skoghalls BGK

8 8 28,884 24Linus Sundström BGK Jönköping

9 9 29,177 21Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

10 10 29,185 17Hans Olofsson Kungälv BGK

11 12 29,734 18Daniel Källström Sjövikens IF

12 11 29,775 18Thomas Pölder Uppsala BGK

13 13 29,865 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 30,010 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

15 15 30,033 23John Widlert BGK Jönköping

16 16 30,141 20Tomas  Öberg Södertälje BGK

17 17 30,312 20Torgny Kjellström Kungälv BGK

18 18 30,355 18Patrik Wass Haga BGK

19 20 30,393 19Johan Ahlander Kungälv BGK

20 19 30,402 18Anders Görlin Mjölby BGK

21 21 30,458 20Marcus Karlsson BGK Jönköping

22 22 30,631 21Björn Dinau Kungälv BGK

23 25 30,776 22Joel Andersson BGK Linjen

24 27 30,779 21Stefan Borg Sundbyberg BGK

25 23 30,829 20Christer Söderlund Tyresö BGK

26 24 30,859 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

27 26 30,866 14Robert Gustavsson Örebro BGK

28 29 30,957 16Marcus Johansson Södertälje BGK

29 30 30,986 20Joakim Sundlöf Södertälje BGK

30 28 30,992 24Björn Carrö Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,413 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,837 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 32,139 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 32,402 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 5 32,449 8Fredrik Persson Granhyddans BGK

6 6 32,870 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 7 33,098 8Claes Lindblom BGK Linjen

8 9 33,119 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

9 10 33,252 7Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

10 8 33,318 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

11 11 33,355 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

12 17 33,356 8Daniel Källström Sjövikens IF

13 12 33,365 5Björn Andersson BGK Linjen

14 13 33,373 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

15 15 33,501 8Marcus Larsson Uppsala BGK

16 14 33,539 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

17 18 33,904 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

18 19 33,946 8Lars Brown Uppsala BGK

19 16 34,025 8Mats Göransson Perstorps BGK

20 21 34,192 8Björn Berntsson Växjö BGK

21 20 34,233 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

22 23 34,644 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

23 24 34,665 8Andreas Frejborn BGK Laxen

24 25 34,673 8Daniel Johansson Haga BGK

25 26 34,756 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

26 27 34,769 8Anders Wiklund Uppsala BGK

27 28 34,794 8Erik Gustafsson BGK Jönköping

28 29 34,798 8Henrik Jonsson Umeå BGK

29 30 34,803 8Marcus Nilsson Åhus BGK

30 31 34,827 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

Sida 9 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,559 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,852 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 22,099 8Fredrik Persson Granhyddans BGK

4 4 22,320 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 5 22,632 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 7 22,633 8Linus Sundström BGK Jönköping

7 6 22,907 8Lars Brown Uppsala BGK

8 9 22,908 7Hans Olofsson Kungälv BGK

9 10 23,063 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

10 8 23,116 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

11 12 23,141 8Andreas Frejborn BGK Laxen

12 11 23,253 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

13 23,266 4Alf Pettersson Tantogårdens BGK

14 14 23,270 8Lars Kvael Skoghalls BGK

15 23,286 6Peter Samuelsson Uppsala BGK

16 13 23,343 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK

17 15 23,406 8Björn Dinau Kungälv BGK

18 16 23,406 6Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

19 17 23,460 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

20 18 23,532 8Marcus Larsson Uppsala BGK

21 21 23,713 5Markus Berger Tantogårdens BGK

22 22 23,744 8John Widlert BGK Jönköping

23 23 23,815 8Johan Ahlander Kungälv BGK

24 20 23,902 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

25 25 24,062 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

26 26 24,192 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

27 24 24,205 8Torgny Kjellström Kungälv BGK

28 32 24,243 8Anders Bäckström Kungälv BGK

29 28 24,246 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

30 19 24,289 5Johan Andersson Djulö BGK

Sida 10 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,254 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,052 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

3 3 28,198 8Lars Brown Uppsala BGK

4 4 28,278 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 5 28,384 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 6 28,414 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

7 7 28,438 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 28,485 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

9 9 28,513 5Anders Wiklund Uppsala BGK

10 10 28,554 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 11 28,579 8Marcus Larsson Uppsala BGK

12 12 28,593 6Jesper Andersson Skoghalls BGK

13 13 28,837 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 28,911 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 15 28,916 6Thomas Pölder Uppsala BGK

16 16 29,107 3Martin Sjöberg BGK Jönköping

17 17 29,112 8Linus Sundström BGK Jönköping

18 18 29,319 2Hans Olofsson Kungälv BGK

19 19 29,552 2Fredrik Jacobsson BGK Linjen

20 20 29,637 7John Widlert BGK Jönköping

21 21 29,772 6Filiph Svensson Skoghalls BGK

22 22 30,023 2Nicklas Karlsson Mjölby BGK

23 23 30,043 5Daniel Ågren Södertälje BGK

24 24 30,148 5Erik Borgström Skoghalls BGK

25 25 30,165 6Krister Evenmyr Uppsala BGK

26 26 30,216 8Björn Carrö Södertälje BGK

27 27 30,315 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

28 28 30,318 7Erik Gustafsson BGK Jönköping

29 29 30,345 4Tomas  Öberg Södertälje BGK

30 30 30,541 3Roger Svensson Tyresö BGK

Sida 11 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 28,712 24Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 29,129 24Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 31,412 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 31,475 22Maria Olsson BGK Jönköping

5 5 32,352 22Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

6 6 32,532 16Malin Björk Skoghalls BGK

7 7 32,621 21Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 8 37,417 21Linda Carlsson Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,778 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 35,277 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 36,133 8Karin Wiklund Uppsala BGK

4 4 36,418 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

5 5 37,988 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 6 39,182 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

7 7 39,490 6Malin Björk Skoghalls BGK

8 8 40,352 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

9 9 40,473 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

10 10 41,179 8Emma Löf Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 2 22,785 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 1 22,884 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 23,673 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

4 4 24,854 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 25,202 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 6 25,357 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

7 7 25,588 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

8 8 25,664 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

9 9 25,821 8Susann Johansen MGK Warberg

10 10 26,205 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

Sida 12 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28,371 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 28,573 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 28,909 5Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 29,569 6Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 5 31,041 6Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

6 6 31,102 3Anna Boldt Uppsala BGK

7 7 31,236 6Maria Olsson BGK Jönköping

8 8 31,454 4Malin Björk Skoghalls BGK

9 9 32,475 5Elin Ström Gullbergsbro BGK

10 10 36,512 5Linda Carlsson Göteborg BGK

Sida 13 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,785 20Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,082 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,667 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,979 23Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 28,351 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,477 23Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 7 28,537 24Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 9 28,693 24Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

9 10 28,701 22Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 8 28,712 24Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

11 11 28,884 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

12 12 29,129 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

13 13 29,177 21Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 14 29,185 17Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

15 15 29,673 22Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

16 17 29,730 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

17 18 29,734 18Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

18 16 29,775 18Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

19 19 29,865 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 20 29,942 21Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

21 21 30,010 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

22 22 30,033 23John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

23 23 30,141 20Tomas  Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

24 24 30,236 24Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

25 26 30,277 19Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

26 25 30,312 20Torgny Kjellström Kungälv BGK Herrar Senior

27 27 30,355 18Patrik Wass Haga BGK Herrar Senior

28 28 30,366 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

29 30 30,393 19Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

30 29 30,402 18Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,413 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,837 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 32,139 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32,402 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 32,449 8Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

6 7 32,870 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 32,901 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

8 8 33,098 8Claes Lindblom BGK Linjen Herrar Senior

9 10 33,119 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

10 11 33,252 7Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 9 33,318 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

12 12 33,355 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

13 18 33,356 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

14 13 33,365 5Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

15 14 33,373 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

16 16 33,501 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

17 15 33,539 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

18 19 33,824 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

19 20 33,904 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 21 33,946 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

21 17 34,025 8Mats Göransson Perstorps BGK Herrar Senior

22 23 34,192 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

23 22 34,233 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

24 25 34,644 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK Herrar Senior

25 26 34,665 8Andreas Frejborn BGK Laxen Herrar Senior

26 27 34,673 8Daniel Johansson Haga BGK Herrar Senior

27 28 34,755 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

28 29 34,756 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

29 30 34,769 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

30 31 34,777 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

Sida 15 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,559 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,852 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,099 8Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

4 4 22,320 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 22,632 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 9 22,633 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 22,785 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

8 10 22,785 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

9 6 22,884 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

10 8 22,907 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

11 12 22,908 7Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

12 13 23,063 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 15 23,103 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

14 11 23,116 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 16 23,141 8Andreas Frejborn BGK Laxen Herrar Senior

16 14 23,253 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 23,266 4Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 18 23,270 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

19 23,286 6Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

20 17 23,343 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 23,406 8Björn Dinau Kungälv BGK Herrar Senior

22 22 23,406 6Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

23 23 23,460 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

24 19 23,528 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

25 20 23,531 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

26 24 23,532 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

27 25 23,565 8Oskar Kjellberg Askims BGK Herrar Junior

28 27 23,585 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

29 29 23,673 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK Damer Senior

30 30 23,678 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

Sida 16 av 17den 10 februari 2010



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,254 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,052 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 3 28,198 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,278 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 28,371 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

6 6 28,384 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,414 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 8 28,438 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 28,485 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

10 10 28,513 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28,554 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 28,573 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

13 13 28,579 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 28,593 6Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 28,776 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

16 16 28,837 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 17 28,909 5Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

18 18 28,911 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 28,916 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

20 20 29,001 7Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

21 21 29,107 3Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

22 22 29,112 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

23 23 29,319 2Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

24 24 29,331 6Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

25 25 29,468 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

26 26 29,552 2Fredrik Jacobsson BGK Linjen Herrar Senior

27 27 29,569 6Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

28 28 29,637 7John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

29 29 29,738 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

30 30 29,772 6Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 februari 2010


